
ANO II - Nº 505 - terça-feira, 06 de agosto de 2019 1 Página

VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
MESA DIRETORA
Presidente João Rocha
Vice-Presidente Cazuza
2º Vice-Presidente Eduardo Romero
3º Vice-Presidente Ademir Santana
1º Secretário Carlão
2º Secretário Gilmar da Cruz
3º Secretário Papy

• André Salineiro
• Ayrton Araújo do PT
• Antônio Cruz
• Betinho
• Chiquinho Telles
• Dr. Cury
• Dr. Lívio
• Delegado Wellington

• Dharleng Campos 
• Dr. Loester
• Dr. Wilson Sami
• Enfermeira Cida Amaral
• Fritz
• João César Mattogrosso
• Junior Longo 
• Odilon de Oliveira

• Otávio Trad
• Pastor Jeremias Flores
• Valdir Gomes
• Veterinário Francisco
• Vinícius Siqueira
• Willian Maksoud

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N. 4.438

PROF. JOÃO ROCHA, Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande, 
Capital do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

AUTORIZAR o afastamento do servidor VALOI MEDINA, matrícula n. 
57, no período de 29.07.2019 a 04.08.2019, de acordo com o laudo da perícia 
médica do Instituto Municipal de Previdência de Campo Grande – IMPCG.

Câmara Municipal de Campo Grande- MS, 05 de agosto de 2019.

PROF. JOÃO ROCHA
      Presidente

ATOS DE PESSOAL


